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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 17 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
20.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH E:MP/MK (-12) 2:28.39 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:22.59 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:27.29 157
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

100m: 1:44.56 1:44.56 200m: 3:27.29 1:42.73

2. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 3:49.68 115
100m: 1:55.60 1:55.60 200m: 3:49.68 1:54.08

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 2:38.70 350
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:19.47 1:19.47 200m: 2:38.70 1:19.23

2. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 2:44.87 312
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:44.87 1:23.90

3. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 2:59.74 241
100m: 1:29.34 1:29.34 200m: 2:59.74 1:30.40

4. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 3:05.36 220
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:05.36 1:31.98

5. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 3:13.61 193
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:13.61 1:37.79

6. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 3:20.77 173
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:20.77 1:42.07

7. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 3:25.66 161
100m: 1:42.88 1:42.88 200m: 3:25.66 1:42.78

8. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:27.29 157
100m: 1:44.56 1:44.56 200m: 3:27.29 1:42.73

9. Tarik ĆATIĆ 03 Sport Time, SA 3:30.80 149
100m: 1:42.52 1:42.52 200m: 3:30.80 1:48.28

10. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:36.84 137
100m: 1:46.32 1:46.32 200m: 3:36.84 1:50.52

11. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 3:49.68 115
100m: 1:55.60 1:55.60 200m: 3:49.68 1:54.08
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 2:38.04 355
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:19.56 1:19.56 200m: 2:38.04 1:18.48

2. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:54.34 264
100m: 1:24.90 1:24.90 200m: 2:54.34 1:29.44

3. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 2:56.18 256
100m: 1:26.68 1:26.68 200m: 2:56.18 1:29.50

4. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 2:59.98 240
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 2:59.98 1:31.39

5. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 3:02.23 231
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 3:02.23 1:35.35

6. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 3:10.08 204
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:10.08 1:36.06

7. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 3:18.07 180
100m: 1:36.87 1:36.87 200m: 3:18.07 1:41.20

8. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 3:18.94 178
100m: 1:38.32 1:38.32 200m: 3:18.94 1:40.62

DSQ Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.69 357
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:37.69 1:19.20

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 2:37.82 356
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:37.82 1:19.71

B: Omladinci-Juniori (17-18)

1. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:39.25 347
Pobjednik u kategoriji Juniori-Omladinci (17-18)

100m: 1:18.54 1:18.54 200m: 2:39.25 1:20.71

2. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 3:11.12 200
100m: 1:23.47 1:23.47 200m: 3:11.12 1:47.65

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 2:19.65 514
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:07.60 1:07.60 200m: 2:19.65 1:12.05

2. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 2:31.48 403
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:31.48 1:18.48

3. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:37.69 357
*** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:37.69 1:19.20
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 2:37.82 356
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:37.82 1:19.71

5. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 2:38.04 355
100m: 1:19.56 1:19.56 200m: 2:38.04 1:18.48

6. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 2:38.70 350
100m: 1:19.47 1:19.47 200m: 2:38.70 1:19.23

7. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:39.25 347
100m: 1:18.54 1:18.54 200m: 2:39.25 1:20.71

8. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 2:44.87 312
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:44.87 1:23.90

9. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:54.34 264
100m: 1:24.90 1:24.90 200m: 2:54.34 1:29.44

10. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 2:56.18 256
100m: 1:26.68 1:26.68 200m: 2:56.18 1:29.50

11. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 2:59.74 241
100m: 1:29.34 1:29.34 200m: 2:59.74 1:30.40

12. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 2:59.98 240
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 2:59.98 1:31.39

13. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 3:02.23 231
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 3:02.23 1:35.35

14. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 3:05.36 220
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:05.36 1:31.98

15. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 3:10.08 204
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:10.08 1:36.06

16. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 3:11.12 200
100m: 1:23.47 1:23.47 200m: 3:11.12 1:47.65

17. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 3:13.61 193
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:13.61 1:37.79

18. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 3:18.07 180
100m: 1:36.87 1:36.87 200m: 3:18.07 1:41.20

19. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 3:18.94 178
100m: 1:38.32 1:38.32 200m: 3:18.94 1:40.62

20. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 3:20.77 173
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:20.77 1:42.07

21. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 3:25.66 161
100m: 1:42.88 1:42.88 200m: 3:25.66 1:42.78

22. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:27.29 157
100m: 1:44.56 1:44.56 200m: 3:27.29 1:42.73

23. Tarik ĆATIĆ 03 Sport Time, SA 3:30.80 149
100m: 1:42.52 1:42.52 200m: 3:30.80 1:48.28

24. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:36.84 137
100m: 1:46.32 1:46.32 200m: 3:36.84 1:50.52

25. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 3:49.68 115
100m: 1:55.60 1:55.60 200m: 3:49.68 1:54.08
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret
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